Baancompetitie D1 1

D1 - Hoorn 15-10-2017

Daguitslag Dames 1

pos

© 0N b~ OWN =

nr

D93
D84
D85
D86
D87
D83
D77
D81
D94

naam

Bente Kerkhoff
Janet Beers

Pien van den Bos
Leonie Beers
Paula Konijn

Ria Schilder
Dewi Nicolai

Lisa van Oost
Marissa Dekker

16-10-2017 20:35:21

woonplaats

Oostwoud
Hoogkarspel
Oostknollendam
Hoogkarspel
Noordbeemster
Hoogwoud
Hoogkarspel
Medemblik
Hoorn

sponsor

25rnd 10km 0:15:10uur (gem. 36,4sec) 39,6km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11
10
9

8

7

2
3
1

171
17
14
12
11
10
9

8

7

Ivan 1



Baancompetitie D1 1

D1 - Hoorn 15-10-2017

Premie uitslagen Dames 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 D93 Bente Kerkhoff Oostwoud 2
2 D84 Janet Beers Hoogkarspel 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 D84 Janet Beers Hoogkarspel 2
2 D85 Pien van den Bos Oostknollendam 1

16-10-2017 20:35:22 25rnd 10km 0:15:10uur (gem. 36,4sec) 39,6km/h Ivan 1



Baancompetitie D1 1

D1 - Hoorn 15-10-2017

Transponderprint Dames 1

pos

N

O ©W O ~NO G~ ON -

nr

D93
D84
D85
D86
D87
D83
D77
D81
D94
D96

naam

Bente Kerkhoff
Janet Beers

Pien van den Bos
Leonie Beers
Paula Konijn

Ria Schilder
Dewi Nicolai

Lisa van Oost
Marissa Dekker
Lois Koster

16-10-2017 20:35:22

rnd

25
25
25
25
25
24
24
23
23
11

25rnd 10km 0:15:10uur (gem. 36,4sec) 39,6km/h

Tijd
15:10.317
15:10.333
15:10.459
15:11.729
15:12.865
15:13.892
15:14.018
15:14.452
15:14.524

6:51.625

Laatste

30.910
30.839
30.856
32.423
33.184
34.121
34.117
47.077
47.048
47.637

Snelste

30.910
30.839
30.856
30.885
31.400
32.408
32.495
31.982
33.066
31.803

Groep

O O OO OO oo oo

Ivan 1



Seizoen: 2017-2018 Baan Dames 1 - Baancompetitie D1 t/m wedstrijd 1 (15-10-2017) Tussenklassement
pos nr naam 1 aft pnt

1 D93 Bente Kerkhoff 171 17,1

2 D84 Janet Beers 17 17

3 D85 Pien van den Bos 14 14

4 D86 Leonie Beers 12 12

5 D87 Paula Konijn 11 11

6 D83 Ria Schilder 10 10

7 D92 Dewi Nicolai 9 9

8 D81 Lisa van Oost 8 8

9 D94 Marissa Dekker 7 7
16-10-2017 20:35:23 Ivan 1



